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MocypapcTBEHHOE 6H0KeTHOE AOLLKONbHOE 06pa3oBaTe/IbHOE YUPEXXaeHne
petckuii cag Ne 93 KpacHocenbcKoro panoHa CaHkT-INeTepbypra
(FTBAOY petcknin cag Ne 93 KpacHocenbckoro parioHa CI16)

Ne
TEeXH.
KapTbl

189

TKNe038

TK
Ne010

TKNe017
84
268
322

TKNe039

TK
Ne003

TK
Ne004

304

TK
Ne003

392
479

YTBEPXJAIO

3asegytoLmia
15.12.2025

MEHHO
15 pekabpsa 2025 r.

Capg 12 yacos (1 3gaHue )

‘mYag»-*

XnMuyeckuin coctaB

HanmeHoBaHue 611042 Bbixop,
Benkn, 1 Xwupsbl, r
3aBTpak
BYTEPBEPO/ C MACJ/IOM 30 3,24 4,10
KALLA MWEHUYHAS MOMIOYHASA
KVIKAS 200 7,06 8,13
YA C NIMMOHOM 180/6/7 0,12 0,00
423 10,42 12,23
N3aBTpak
ABNOKO CBEXEE 100 0,40 0,40
100 0,40 0,40
Ob6epn
OlYPEL, CONEHbIV 50 0,43 0,05
CYMN KAPTO®E/bHbLIN C MACHbIMU
OPUKALENBKAMM 200/20 6.24 560
CY®NE U3 PblBbI 80 13,41 12,16
MIOPE KAPTO®E/IBHOE C
MOPKOBBIO 150 4,87 4,83
HAMUTOK SABIOYHbIN 180 0,12 0,12
XNEB PYXAHO-MWEHWNYHbIN
OBOTALLEHHbIN 25 1,70 0.20
BATOH OBOTALLEHHbIN 20 1,50 0,60
725 28,27 23,56
MonaHuk
M0B U3 NTULbI 200 19,08 23,29
XNEB PXAHO-MWEHWNYHbIN
OBOTALLEHHbIN 25 1,70 0.20
UAA C CAXAPOM 180/6 0,00 0,00
BY/IOUKA "TBOPOXXHASI" 50 4,54 2,59
461 25,32 26,08
64,41 62,27

Yrne-
BOAbI, T

7,00
34,30

8,52
49,82

9,92

9,92

0,90
15,71
3,48
34,41
23,60

10,60

10,30

99,00

41,09
10,60

8,40
17,22
77,31

236,05

OXeHLieBa
OHepre- BuTa-
Tnyeckas
€HHOCTb MIH
H " C, ™r
KKas
62,00 0,00
257,15 0,49
36,00 1,10
355,15 1,59
44,42 4,02
44,42 4,02
6,91 2,66
138,46 6,66
176,92 0,39
200,96 10,22
96,84 0,90
51,00 0,00
52,40 0,00
723,49 20,83
449,94 1,65
51,00 =« 0,00
34,00 0,00
110,82 0,05
645,76 1,70
1768,82 28,14
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[TocypapcTBeHHOe 610 )KETHOE 0L KO/IbHOE o6pa303aTeanoe yypexageHne

Ne
TEeXH.
KapThbl

1

189

TKNe038

TKNe010

TKNe0O09

83

268
322

TKNe025

TKNe0O3

TKNe0O4

304

TKNeO30

TKNeOO3

479

peTcknin cag Ne 93 KpacHocenbckoro paoHa CaHKT-INeTepbypra
(FBAOY petcknin cag Ne 93 KpacHocenbckoro parioHa CI16)

HanmeHoBaHue 61t04a

BYTEPBEPO/ C MAC/IOM

KALWA MWEHNYHAA XNOKAA C

MAC/IOM C/IMBOYHbIM
UAA C IMMOHOM

ABJ/TIOKO CBEXEE

OlYPEL, CONEHbIN

CYN KAPTO®E/IbHbIA C MACHbLIMA

OPUKAQENBKAMU
CY®JIE N3 Pblbbl

MOPE KAPTO®E/IbHOE C
MOPKOBbIO

HAMWTOK AB/IOYHbIN

XNEB PXAHO-MWEHUYHbIN
OBOTALEHHbIN

BATOH OBOTALLEHHbIN

MI0B U3 NTULbI
UYAA C CAXAPOM

XJIEB PXXAHO-MWEHNYHbIN
OBOTALEHHbI

BYNTOUKA "TBOPOXXHAA"

YTBEPXJAKO
o cC*0ro
3aBegyoLwmni XKeHLeBa
15.12.2025 B/iCKOr0E
ri*'A  °«0/
MEHHKO Ve
15 pekabpsa 2025 r.
Acnun 12 yacos (1 3gaHue)
XnMmnyeckuini coctaB SHepre- Bura-
Tn4yeckas
Bbixon y LEHHOCT MWH
rne- ,
C, mr
Benkun, r Xwpsbl, 1 BOAbI, I KKan
3aBTpak
30 3,24 4,10 7,00 62,00 0,00
150 4,89 6,01 25,51 183,62 0,39
150/6/7 0,10 0,00 7,16 30,24 0,92
343 8,23 10,11 39,67 27586 131
Il 3aBTpak
95 0,38 0,38 9,32 41,77 3,78
95 0,38 0,38 9,32 41,77 3,78
Obep
40 0,34 0,04 0,73 556 2,14
150/15 5,13 4,60 14,21 118,75 5,80
60 10,86 6,20 2,71 109,83 0,30
120 3,86 4,27 27,22 162,97 8,14
150 0,10 0,10 19,70 80,70 0,80
25 1,67 0,20 10,69 51,77 0,00
20 1,46 0,67 10,24 52,27 0,00
580 23,42 16,08 85,50 581,85 17,18
NMongHWK
160 15,38 17,07 32,88 346,46 1,32
150/5 0,00 0,00 7,00 28,00 0,80
20 1,33 0,16 8,51 41,23 0,00
50 6,79 4,11 26,06 168,61 0,07
385 23,50 21,34 74,45 584,30 2,19
55,53 47,91 208,94 148378 24,46
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MocypapcTBeHHOE 6I0KeTHOE AOLIKObHOE 06pa3oBaTe/ibHOe YUpexaeHune
petckuii cag Ne 93 KpacHocenbCKoro pamoHa CaHkT-INeTepbypra
(FBAOY petckunii cag Ne 93 KpacHocenbckoro paiioHa CI16)

Ne
TEeXH.
KapTbl

189

TKNe038

TK
Ne010

TKNe017
84
268
322

TKNe039

TK
Ne003

TK
Ne004

304

TK
Ne003

392
479

Capg 12 yacoB (2 3gaHue )

HanmeHoBaHue 6nt04a

BYTEPBPO/ C MAC/IOM

KAWA NMWEHNYHAA MOJIOYHAA

XUOKASA
UAA C IMMOHOM

ABJTIOKO CBEXEE

OrYPEL, COJIEHbIV

3aBegytoLimni

15.12.2025

MEHHO

Bbixon

CYM KAPTO®E/IbHbIN C MACHbLIMI

OPUKALENBKAMN
CY®JIE N3 Pblbbl

MOPE KAPTO®E/ILHOE C
MOPKOBbIO

HAMWTOK ABNOYHbIN
XNEB P)KAHO-I'!}IJEHI/IHHI::IM
OBOTrAWEHHbIN

BATOH OBOTALLEHHbIN

MNnoB M3 MTULbI

XJIEE PXXAHO-TMWEHNYHbIN
OBOTALEHHbIN

YA/ C CAXAPOM
BY/IOUYKA "TBOPOXHASA"

15 pekabpsa 2025 r.

(]

B oy

XUMnNUyeckuin coctas

Benkun, r Xwuvpsbl, ©

3aBTpak
30 3,24
200 7,06
180/6/7 0,12
423 10,42
I' 3aBTpak
100 0,40
100 0,40
Obep
50 0,43
200/20 6,24
80 13,41
150 4,87
180 0,12
25 1,70
20 1,50
725 28,27
MonaHwWK
200 19,08
25 1,70
180/6 0,00
50 4,54
461 25,32
64,41

4,10
8,13

0,00
12,23

0,40

0,40

0,05
5,60
12,16
4,83
0,12

0,20

0,60

23,56

23,29
0,20

0,00
2,59
26,08
62,27

Yrne-
BOAbI, T

7,00
34,30

8,52
49,82

9,92

9,92

0,90
15,71
3,48
34,41
23,60

10,60

10,30

99,00

41,09
10,60

8,40
17,22
77,31

236,05

>10XKeHLeBa
B ar? r

OHepre- BuTa-

Tnyeckas
E€HHOCTb MUH
4 " C, mr

KKaul

62,00 0,00
257,15 0,49
36,00 1,10
355,15 1,59
44,42 4,02
44,42 4,02
6,91 2,66
138,46 6,66
176,92 0,39
200,96 10,22
96,84 0,90
51,00 0,00
52,40 0,00
723,49 20,83
449,94 1,65
51,00 4 0,00
34,00 0,00
110,82 0,05
645,76 1,70
1768,82 28,14



MocyfapcTBeHHOE 6H04KEeTHOE AOLLKONbHOE 06pa3oBaTe/lbHOE YUpeXaeHne
peTcknii cag Ne 93 KpacHocenbckoro parvioHa CaHKT-IeTepbypra
(rBAOY petckuin cag Ne 93 KpacHocenbckoro paioHa Cr16)

YTBEPXOAKO

3aBepytoLL it
15.12.2025

MEHIO
15 pekabps 2025 .

Acnn 12 yacos ( 2 3a0aHue )

C6op- No XUMUYECKMNIi cocTaB SHepre-
HUK Tnyeckas
TEXH. HanmeHoBaHue 6nt04a Bbixog,
PEUET™  vapThi Benki, 1 Xupel, r 218 HeHHOCTE,
TYyp ’ pbl, BOAbI, T KKau1
3aBTpak
2012 1 BYTEPBEPO/A C MACJIOM 30 3,24 4,10 7,00 62,00
KAWA MWEHNYHAA XXUOKAA C
2008 189 MAC/IOM CAVBOYHBIM 150 4,89 6,01 25,51 183,62
TKNe038 UAW C IMMOHOM 150/6/7 0,10 0,00 7,16 30,24
MToro 343 8,23 10,11 39,67 275,86
Il 3aBTpak
TKNe010 ABJIOKO CBEXEE 95 0,38 0,38 9,32 41,77
MToro 95 0,38 0,38 9,32 41,77
Obep
TKNe009 OFYPEL, COJIEHbIN 40 0,34 0,04 0,73 5,56
CYM KAPTO®E/IbHbIA C MACHbLIMU
2012 83 OPVIKALENBLKAMM 150/15 5,13 4,60 14,21 118,75
2012 268 CY®JIE N3 Pblbbl 60 10,86 6,20 2,71 109,83
MIOPE KAPTO®EJIBHOE C
2012 322 MOPKOBbIO 120 3,86 4,27 27,22 162,97
TKN2025 HAMUTOK ABIOUHbIN 150 0,10 0,10 19,70 80,70
XNEB P)XXAHO-MWEHWNYHBLIN
TKNe0O3 OBOTALEHHbI 25 1,67 0,20 10,69 51,77
TKNe004 BATOH OBOrALLEHHbIN 20 1,46 0,67 10,24 52,27
MToro 580 23,42 16,08 85,50 581,85
MonaHuk
2012 304 MnoB 13 NTULbI 160 15,38 17,07 32,88 346,46
TKNe030 YA C CAXAPOM 150/5 0,00 0,00 7,00 28,00
XJIEB PXXAHO-MWEHWNYHbIN
TKNe0O3 OBOTALLEHHbIN 20 1,33 0,16 8,51 41,23
2008 479 BYNOYKA "TBOPOXHAA" 50 6,79 4,11 26,06 168,61
MToro 385 23,50 21,34 74,45 584,30

Bcero 55,53 47,91 208,94 1 483,78

BwuTa-
MWH
C, Mr

0,00
0,39

0,92
1,31

3,78

3,78

2,14

5,80
0,30

8,14

0,80

0,00

0,00

17,18

1,32

0,80

0,00
0,07
2,19
24,46



MocyfapcTBeHHOE 6H0KETHOE AOLLKO/IbHOE 06pa3oBaTe/IbHOE YUpeXaeHune
peTckuii cag Ne 93 KpacHocesnibekoro parioHa CaHKT-INeTepbypra
(FBA0Y petckuii cag Ne 93 KpacHocenbckoro parioHa CI16)

YTBEPXAAIO

3aBeaytowmi XeHueBa
15.12.2025

MEHIO

15 pekabpsa 2025 r.
Acnn 5 yacoB yTpo ( 2 3g4aHue )

OHepre-

C6op- Ne XUMUYecKuin coctas BuTta-
HUK TUYyeckas
TeXH. HavMeHoBaHMWe 6ntoa Bbixog, MUH
PEUET™  apTol Benkn, r Kuper, > 1es  HEHHOCTE, oy
TYp ' pbl, BOAbI, T KKan '
3aBTpak
2012 1 BYTEPBPO/[ C MACJ/IOM 30 3,24 4,10 7,00 62,00 0,00
KAWA MWEHNYHAA XXNOKAA C
2008 189 MAC/IOM CAVBOUYHBIM 150 4,89 6,01 25,51 183,62 0,39
TKNe038 YAWM C IMMOHOM 150/6/7 0,10 0,00 7,16 30,24 0,92
NToro 343 8,23 10,11 39,67 275,86 1,31
Il 3aBTpakK
TKNe010 ABNOKO CBEXXEE 95 0,38 0,38 9,32 41,77 3,78

WToro 95 0,38 0,38 9,32 41,77 3,78



Cb6op-

HWUK

peuen-

TYyp

2012

2008
nToro

MocyfapcTBeHHOE GHOAKETHOE [OLLIKOMbHOE 06pa3oBaTe/lbHOe yUpexXaeHme
peTcknii cag Ne 93 KpacHocenbckoro parioHa CaHKT-IeTepbypra
(FTBAOY petcknin cag Ne 93 KpacHocenbckoro parioHa CI16)

Ne
TEeXH.
KapThbl

304

TKNe030

TKNe0O3

479

YTBEPXJAIO
3asegyroLwmin

15.12.2025

MEHHIO
15 pekabpsa 2025 .

Acnun 5 yacoB Beuep ( 2 3g4aHue

Xnmunyecknii coctas

HanmeHoBaHune 610 4a Bbixop
Benku, r

MonaHuk
MNOB U3 nTuubl 160 15,38
UAW C CAXAPOM 150/5 0,00
XJEB PXXAHO-TIEHWNYHbIR 20 133

OBOTALWEHHbI :

BYNOUKA "TBOPOXXHAS" 50 6,79
343 8,23

Xupsbl,

17,07

0,00

0,16

4,11
10,11

OHepre-

Bura-
Tnyeckas
€HHOCTb MUH
Yrne- U ' CMr
BOAbI, T KKas
32,88 , 346,46 1,32
7,00 28,00 0,80
8,51 41,23 0,00
26,06 168,61 0,07
39,67 275,86 1,31



