

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 детский сад № 93 Красносельского района Санкт-Петербурга
 (ГБДОУ детский сад № 93 Красносельского района СПб)

УТВЕРЖДАЮ

Заведующий Е.Г. Положенцева
 15.12.2025



МЕНЮ

15 декабря 2025 г.

Сад 12 часов (1 здание)

Сбор-ник рецеп-тур	№ техн. карты	Наименование блюда	Выход	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал	Витамин С, мг
				Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г		
Завтрак								
2012	1	БУТЕРБРОД С МАСЛОМ	30	3,24	4,10	7,00	62,00	0,00
2008	189	КАША ПШЕНИЧНАЯ МОЛОЧНАЯ ЖИДКАЯ	200	7,06	8,13	34,30	257,15	0,49
	TK№038	ЧАЙ С ЛИМОНОМ	180/6/7	0,12	0,00	8,52	36,00	1,10
Итого			423	10,42	12,23	49,82	355,15	1,59
II Завтрак								
	TK №010	ЯБЛОКО СВЕЖЕЕ	100	0,40	0,40	9,92	44,42	4,02
Итого			100	0,40	0,40	9,92	44,42	4,02
Обед								
	TK№017	ОГУРЕЦ СОЛЕНЫЙ	50	0,43	0,05	0,90	6,91	2,66
2012	84	СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С МЯСНЫМИ ФРИКАДЕЛЬКАМИ	200/20	6,24	5,60	15,71	138,46	6,66
2012	268	СУФЛЕ ИЗ РЫБЫ	80	13,41	12,16	3,48	176,92	0,39
2012	322	ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ С МОРКОВЬЮ	150	4,87	4,83	34,41	200,96	10,22
	TK№039	НАПИТОК ЯБЛОЧНЫЙ	180	0,12	0,12	23,60	96,84	0,90
	TK №003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	25	1,70	0,20	10,60	51,00	0,00
	TK №004	БАТОН ОБОГАЩЕННЫЙ	20	1,50	0,60	10,30	52,40	0,00
Итого			725	28,27	23,56	99,00	723,49	20,83
Полдник								
2012	304	ПЛОВ ИЗ ПТИЦЫ	200	19,08	23,29	41,09	449,94	1,65
	TK №003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	25	1,70	0,20	10,60	51,00	0,00
2012	392	ЧАЙ С САХАРОМ	180/6	0,00	0,00	8,40	34,00	0,00
2008	479	БУЛОЧКА "ТВОРОЖНАЯ"	50	4,54	2,59	17,22	110,82	0,05
Итого			461	25,32	26,08	77,31	645,76	1,70
Всего			64,41	62,27	236,05	1 768,82	28,14	

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 детский сад № 93 Красносельского района Санкт-Петербурга
 (ГБДОУ детский сад № 93 Красносельского района СПб)

УТВЕРЖДАЮ

Заведующий Е.Г. Плодженцева
 15.12.2025



МЕНЮ

15 декабря 2025 г.

Ясли 12 часов (1 здание)

Сборник рецептур	№ техн. карты	Наименование блюда	Выход	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал	Витамин С, мг
				Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г		
Завтрак								
2012	1	БУТЕРБРОД С МАСЛОМ	30	3,24	4,10	7,00	62,00	0,00
2008	189	КАША ПШЕНИЧНАЯ ЖИДКАЯ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ	150	4,89	6,01	25,51	183,62	0,39
	TKN№038	ЧАЙ С ЛИМОНОМ	150/6/7	0,10	0,00	7,16	30,24	0,92
Итого			343	8,23	10,11	39,67	275,86	1,31
II Завтрак								
	TKN№010	ЯБЛОКО СВЕЖЕЕ	95	0,38	0,38	9,32	41,77	3,78
Итого			95	0,38	0,38	9,32	41,77	3,78
Обед								
	TKN№009	ОГУРЕЦ СОЛЕНЫЙ	40	0,34	0,04	0,73	5,56	2,14
2012	83	СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С МЯСНЫМИ ФРИКАДЕЛЬКАМИ	150/15	5,13	4,60	14,21	118,75	5,80
2012	268	СУФЛЕ ИЗ РЫБЫ	60	10,86	6,20	2,71	109,83	0,30
2012	322	ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ С МОРКОВЬЮ	120	3,86	4,27	27,22	162,97	8,14
	TKN№025	НАПИТОК ЯБЛОЧНЫЙ	150	0,10	0,10	19,70	80,70	0,80
	TKN№003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	25	1,67	0,20	10,69	51,77	0,00
	TKN№004	БАТОН ОБОГАЩЕННЫЙ	20	1,46	0,67	10,24	52,27	0,00
Итого			580	23,42	16,08	85,50	581,85	17,18
Полдник								
2012	304	ПЛОВ ИЗ ПТИЦЫ	160	15,38	17,07	32,88	346,46	1,32
	TKN№030	ЧАЙ С САХАРОМ	150/5	0,00	0,00	7,00	28,00	0,80
	TKN№003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	20	1,33	0,16	8,51	41,23	0,00
2008	479	БУЛОЧКА "ТВОРОЖНАЯ"	50	6,79	4,11	26,06	168,61	0,07
Итого			385	23,50	21,34	74,45	584,30	2,19
Всего			55,53	47,91	208,94	1 483,78	24,46	

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 детский сад № 93 Красносельского района Санкт-Петербурга
 (ГБДОУ детский сад № 93 Красносельского района СПб)

УТВЕРЖДАЮ

Заведующий Е. Г. Положенцева
 15.12.2025



МЕНЮ

15 декабря 2025 г.

Сад 12 часов (2 здание)

Сбор-ник рецептур	№ техн. карты	Наименование блюда	Выход	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал	Витамин С, мг
				Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г		
Завтрак								
2012	1	БУТЕРБРОД С МАСЛОМ	30	3,24	4,10	7,00	62,00	0,00
2008	189	КАША ПШЕНИЧНАЯ МОЛОЧНАЯ ЖИДКАЯ	200	7,06	8,13	34,30	257,15	0,49
	TK№038	ЧАЙ С ЛИМОНОМ	180/6/7	0,12	0,00	8,52	36,00	1,10
Итого			423	10,42	12,23	49,82	355,15	1,59
II Завтрак								
	TK №010	ЯБЛОКО СВЕЖЕЕ	100	0,40	0,40	9,92	44,42	4,02
Итого			100	0,40	0,40	9,92	44,42	4,02
Обед								
	TK№017	ОГУРЕЦ СОЛЕНЫЙ	50	0,43	0,05	0,90	6,91	2,66
2012	84	СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С МЯСНЫМИ ФРИКАДЕЛЬКАМИ	200/20	6,24	5,60	15,71	138,46	6,66
2012	268	СУФЛЕ ИЗ РЫБЫ	80	13,41	12,16	3,48	176,92	0,39
2012	322	ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ С МОРКОВЬЮ	150	4,87	4,83	34,41	200,96	10,22
	TK№039	НАПИТОК ЯБЛОЧНЫЙ	180	0,12	0,12	23,60	96,84	0,90
	TK №003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	25	1,70	0,20	10,60	51,00	0,00
	TK №004	БАТОН ОБОГАЩЕННЫЙ	20	1,50	0,60	10,30	52,40	0,00
Итого			725	28,27	23,56	99,00	723,49	20,83
Полдник								
2012	304	ПЛОВ ИЗ ПТИЦЫ	200	19,08	23,29	41,09	449,94	1,65
	TK №003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	25	1,70	0,20	10,60	51,00	0,00
2012	392	ЧАЙ С САХАРОМ	180/6	0,00	0,00	8,40	34,00	0,00
2008	479	БУЛОЧКА "ТВОРОЖНАЯ"	50	4,54	2,59	17,22	110,82	0,05
Итого			461	25,32	26,08	77,31	645,76	1,70
Всего			64,41	62,27	236,05	1 768,82	28,14	

**Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 93 Красносельского района Санкт-Петербурга
(ГБДОУ детский сад № 93 Красносельского района СПб)**

УТВЕРЖДАЮ

Заведующий *Е.Г. Положенцева*
15.12.2025



МЕНЮ

15 декабря 2025 г.

Ясли 12 часов (2 здание)

Сбор-ник рецеп-тур	№ техн. карты	Наименование блюда	Выход	Химический состав			Энерге-тическая ценность, ккал	Вита-мин С, мг
				Белки, г	Жиры, г	Угле-воды, г		
Завтрак								
2012	1	БУТЕРБРОД С МАСЛОМ	30	3,24	4,10	7,00	62,00	0,00
2008	189	КАША ПШЕНИЧНАЯ ЖИДКАЯ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ	150	4,89	6,01	25,51	183,62	0,39
	TK№038	ЧАЙ С ЛИМОНОМ	150/6/7	0,10	0,00	7,16	30,24	0,92
Итого			343	8,23	10,11	39,67	275,86	1,31
II Завтрак								
	TK№010	ЯБЛОКО СВЕЖЕЕ	95	0,38	0,38	9,32	41,77	3,78
Итого			95	0,38	0,38	9,32	41,77	3,78
Обед								
	TK№009	ОГУРЕЦ СОЛЕНЫЙ	40	0,34	0,04	0,73	5,56	2,14
2012	83	СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С МЯСНЫМИ ФРИКАДЕЛЬКАМИ	150/15	5,13	4,60	14,21	118,75	5,80
2012	268	СУФЛЕ ИЗ РЫБЫ	60	10,86	6,20	2,71	109,83	0,30
2012	322	ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ С МОРКОВЬЮ	120	3,86	4,27	27,22	162,97	8,14
	TK№025	НАПИТОК ЯБЛОЧНЫЙ	150	0,10	0,10	19,70	80,70	0,80
	TK№003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	25	1,67	0,20	10,69	51,77	0,00
	TK№004	БАТОН ОБОГАЩЕННЫЙ	20	1,46	0,67	10,24	52,27	0,00
Итого			580	23,42	16,08	85,50	581,85	17,18
Полдник								
2012	304	ПЛОВ ИЗ ПТИЦЫ	160	15,38	17,07	32,88	346,46	1,32
	TK№030	ЧАЙ С САХАРОМ	150/5	0,00	0,00	7,00	28,00	0,80
	TK№003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	20	1,33	0,16	8,51	41,23	0,00
2008	479	БУЛОЧКА "ТВОРОЖНАЯ"	50	6,79	4,11	26,06	168,61	0,07
Итого			385	23,50	21,34	74,45	584,30	2,19
Всего			55,53	47,91	208,94	1 483,78	24,46	

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 детский сад № 93 Красносельского района Санкт-Петербурга
 (ГБДОУ детский сад № 93 Красносельского района СПб)

УТВЕРЖДАЮ

Заведующий Г.Г. Попоженцева
 15.12.2025



МЕНЮ

15 декабря 2025 г.

Ясли 5 часов утра (2 здание)

Сбор-ник рецеп-тур	№ техн. карты	Наименование блюда	Выход	Химический состав			Энерге- тическая ценность, ккал	Вита- мин С, мг
				Белки, г	Жиры, г	Угле- воды, г		
Завтрак								
2012	1	БУТЕРБРОД С МАСЛОМ	30	3,24	4,10	7,00	62,00	0,00
2008	189	КАША ПШЕНИЧНАЯ ЖИДКАЯ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ	150	4,89	6,01	25,51	183,62	0,39
	TKN№038	ЧАЙ С ЛИМОНОМ	150/6/7	0,10	0,00	7,16	30,24	0,92
Итого			343	8,23	10,11	39,67	275,86	1,31
II Завтрак								
	TKN№010	ЯБЛОКО СВЕЖЕЕ	95	0,38	0,38	9,32	41,77	3,78
Итого			95	0,38	0,38	9,32	41,77	3,78

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 детский сад № 93 Красносельского района Санкт-Петербурга
 (ГБДОУ детский сад № 93 Красносельского района СПб)

УТВЕРЖДАЮ

Заведующий Е.Г. Положенцева
 15.12.2025



МЕНЮ

15 декабря 2025 г.

Ясли 5 часов вечер (2 здание)

Сборник рецептур	№ техн. карты	Наименование блюда	Выход	Химический состав			Энергетическая ценность, ккал	Витамин С, мг
				Белки, г	Жиры, г	Углеводы, г		
Полдник								
2012	304	ПЛОВ ИЗ ПТИЦЫ	160	15,38	17,07	32,88	, 346,46	1,32
	TKNº030	ЧАЙ С САХАРОМ	150/5	0,00	0,00	7,00	28,00	0,80
	TKNº003	ХЛЕБ РЖАНО-ПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ	20	1,33	0,16	8,51	41,23	0,00
2008	479	БУЛОЧКА "ТВОРОЖНАЯ"	50	6,79	4,11	26,06	168,61	0,07
Итого			343	8,23	10,11	39,67	275,86	1,31